Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Мошковская средняя общеобразовательная школа

Торжокского района Тверской области

ПРИКАЗ
от 01.09.2025г. №80-б
Об организации контроля работы школьной столовой
на 2025-2026 учебный год

На основании СанПиН
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ежедневно проводить утренний осмотр работниц пищеблока
Травниковой Н.В. и Логунович Л.И. на гнойничковые заболевания,
вести журнал.

Ответственная воспитатель Сергеева Л.Е.
2.Назначить комиссию по оценке качества готовых блюд в количестве
3-х человек, а именно: воспитателя Татаринцеву О.Б., воспитателя
Сергееву Л.Е., воспитателя Андрееву Т.А.
3.Ответственные за пробы заполняют бракеражный журнал, отмечая
качество приготовления пищи, заверяя своими подписями, проверяют
наличие поставленных в холодильник проб. О негативных моментах
ставят в известность администрацию школы.
4.Назначить ответственным за организацию питания, за качество и
безопасность получаемой и выдаваемой продукции воспитателя
Татаринцеву О.Б.
5.Утвердить Программу производственного контроля на 2025-2026
учебный год (Приложение 1).
6.Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Мошковская СОШ: _______________ Л.Г.Осипова